
T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

LIVORNO 2015 (1501021A)
Livorno - 09-01-2015 - 11-01-2015

Torneo LIVORNO 2015 1501021A

Luogo Livorno  [Livorno - Toscana]
Periodo 09-01-2015 - 11-01-2015

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri BELLATALLA EMILIO - 

Partecipanti 25

Sito Internet

Pinto Antonio

1Bardi Massimo

2
Fabbri Marcello

3
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LIVORNO 2015 (1501021A)
Livorno - 09-01-2015 - 11-01-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 CM Pinto Antonio 4.0 ITA 13.0015.009.00 11.751938 1753 1994 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1974

2 2 CM Bardi Massimo 4.0 ITA 12.5013.508.50 9.50 2027 1738 2011 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1956

3 6 1N Fabbri Marcello 3.5 ITA 15.0017.5011.0011.501891 1897 2078 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1971

4 1 CM Franceschi Riccardo 3.5 ITA 12.0014.008.50 9.50 2070 1801 1951 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1952

5 3 CM Calcagnile Lucio Maria3.5 ITA 11.0013.007.50 8.00 2010 1701 1851 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1982

6 10 2N Belli Michela 3.0 ITA 13.0014.009.00 7.50 1667 1740 1884 5 1 4 0 3 1 2 0 2 0 2 0 0 0 1972

7 5 CM Casarosa Michele 3.0 ITA 11.5013.508.00 7.00 1908 1716 1816 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1958

8 12 1N Carnio Fortunato 3.0 ITA 12.0013.008.50 6.75 1619 1660 1828 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 0 1944

9 16 NC Hodaj Rrapo 3.0 ITA 7.50 7.50 5.00 5.00 1488 1533 1584 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 1 1956

10 11 1N Stilli Gabriele 2.5 ITA 13.5014.009.50 5.25 1649 1718 1795 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1973

11 21 NC Maffei Luigi 2.5 ITA 12.0014.008.00 6.00 1437 1707 1569 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 1956

12 7 1N Cappagli Adriano 2.5 ITA 12.0013.008.00 4.25 1827 1756 1789 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1977

13 8 2N Schiavetti Martino 2.5 ITA 10.0010.006.50 2.75 1763 1753 1707 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 1 0 1976

14 19 NC Bianchi Pedro 2.0 ITA 9.50 9.50 6.00 2.50 1440 1560 1486 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 2000

15 17 NC Paperini Stefano 2.0 ITA 7.00 7.00 4.00 4.00 1476 1547 1497 3 2 0 1 1 1 0 0 2 1 0 1 0 2 1987

16 9 1N Luperi Luigi 2.0 ITA 11.0013.007.50 4.00 1716 1566 1610 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1952

17 15 2N Pazzi Maurizio 2.0 ITA 10.5011.506.50 3.00 1533 1599 1592 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1957

18 14 2N Casini Marco 2.0 ITA 9.50 10.006.00 2.00 1583 1551 1597 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1975

19 20 NC Davide Valentina 2.0 ITA 9.50 10.506.50 3.00 1440 1592 1437 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 1974

20 18 NC Montorsi Matteo 2.0 ITA 9.50 10.506.50 4.25 1461 1616 1471 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 2003

21 24 NC Luperi Ilaria 1.5 ITA 10.0010.007.00 1.00 1410 1577 1175 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1969

22 13 2N Cerri Paolo 1.0 ITA 10.5012.506.50 2.00 1598 1722 1510 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1971

23 25 3N Ferrari Paolo 1.0 ITA 10.5010.507.00 0.00 1329 1540 831 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1956

24 23 NC Villani Ugo 0.0 ITA 2.00 2.00 0.00 0.00 1425 1461 726 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1983

25 22 NC Falciani Carlo 0.0 ITA 2.00 2.00 0.00 0.00 1434 1716 981 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 1949

FSI - LIVORNO 2015 (1501021A) - Livorno - 09-01-2015 - 11-01-2015 - Pag. 2/19



T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

LIVORNO 2015 (1501021A)
Livorno - 09-01-2015 - 11-01-2015

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 CM Bardi Massimo ITA TOS LI 2027 1738 2011 1956 M 816892 103954

10 2N Belli Michela ITA TOS MS 1667 1740 1884 1972 M 2814779 103635

19 NC Bianchi Pedro ITA TOS LI 1440 1560 1486 2000 M 892637 150088

3 CM Calcagnile Lucio MariaITA TOS PI 2010 1701 1851 1982 M 834505 127724

7 1N Cappagli Adriano ITA TOS PI 1827 1756 1789 1977 M 865150 127645

12 1N Carnio Fortunato ITA TOS LI 1619 1660 1828 1944 M 834670 106854

5 CM Casarosa Michele ITA TOS PI 1908 1716 1816 1958 M 814784 103465

14 2N Casini Marco ITA TOS LI 1583 1551 1597 1975 M 855219 131164

13 2N Cerri Paolo ITA TOS PI 1598 1722 1510 1971 M 899810 154340

20 NC Davide Valentina ITA TOS LI 1440 1592 1437 1974 M 158727

6 1N Fabbri Marcello ITA TOS LI 1891 1897 2078 1971 M 2800190 110654

22 NC Falciani Carlo ITA TOS LI 1434 1716 981 1949 M 117242

25 3N Ferrari Paolo ITA TOS FI 1329 1540 831 1956 M 833460 127649

1 CM Franceschi Riccardo ITA TOS LI 2070 1801 1951 1952 M 812218 103944

16 NC Hodaj Rrapo ITA TOS LI 1488 1533 1584 1956 M 2806571 157818

24 NC Luperi Ilaria ITA TOS LI 1410 1577 1175 1969 M 2826378 163010

9 1N Luperi Luigi ITA TOS LI 1716 1566 1610 1952 M 843920 110655

21 NC Maffei Luigi ITA TOS PI 1437 1707 1569 1956 M 2829270 143853

18 NC Montorsi Matteo ITA TOS MS 1461 1616 1471 2003 M 2826491 162864

17 NC Paperini Stefano ITA TOS LI 1476 1547 1497 1987 M 2809694 158547

15 2N Pazzi Maurizio ITA TOS LI 1533 1599 1592 1957 M 833720 128236

4 CM Pinto Antonio ITA TOS FI 1938 1753 1994 1974 M 833738 109997

8 2N Schiavetti Martino ITA TOS PI 1763 1753 1707 1976 M 2819355 161916

11 1N Stilli Gabriele ITA TOS PI 1649 1718 1795 1973 M 840203 114397

23 NC Villani Ugo ITA TOS LI 1425 1461 726 1983 M 2814833 161651
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

4 1 CM Franceschi Riccardo 3.5 ITA | 12 N 1 | 6 B 0 | 5 B 1 | 8 N Â½ | 7 B 1 | 1

2 2 CM Bardi Massimo 4.0 ITA | 13 B 1 | 7 N 1 | 4 B 0 | 21 N 1 | 6 N 1 | -1

5 3 CM Calcagnile Lucio Maria 3.5 ITA | 14 N 1 | 9 B 1 | 6 N 0 | 10 B Â½ | 11 N 1 | -1

1 4 CM Pinto Antonio 4.0 ITA | 15 B 1 | 11 N 1 | 2 N 1 | 6 B Â½ | 10 N Â½ | -1

7 5 CM Casarosa Michele 3.0 ITA | 18 N 1 | 10 B Â½ | 1 N 0 | 12 B Â½ | 8 B 1 | 1

3 6 1N Fabbri Marcello 3.5 ITA | 19 B 1 | 1 N 1 | 3 B 1 | 4 N Â½ | 2 B 0 | 1

12 7 1N Cappagli Adriano 2.5 ITA | 20 N 1 | 2 B 0 | 11 N Â½ | 13 B 1 | 1 N 0 | -1

13 8 2N Schiavetti Martino 2.5 ITA | 21 B 0 | 0 1 | 13 N 1 | 1 B Â½ | 5 N 0 | 0

16 9 1N Luperi Luigi 2.0 ITA | 22 N 1 | 3 N 0 | 16 B 0 | 18 B Â½ | 20 N Â½ | -1

6 10 2N Belli Michela 3.0 ITA | 24 B 1 | 5 N Â½ | 21 B Â½ | 3 N Â½ | 4 B Â½ | 1

10 11 1N Stilli Gabriele 2.5 ITA | 25 N 1 | 4 B 0 | 7 B Â½ | 16 N 1 | 3 B 0 | 1

8 12 1N Carnio Fortunato 3.0 ITA | 1 B 0 | 21 N Â½ | 24 B 1 | 5 N Â½ | 17 B 1 | 1

22 13 2N Cerri Paolo 1.0 ITA | 2 N 0 | 18 B 1 | 8 B 0 | 7 N 0 | 15 B 0 | 1

18 14 2N Casini Marco 2.0 ITA | 3 B 0 | 24 N Â½ | 15 B Â½ | 17 N 0 | 25 N 1 | -1

17 15 2N Pazzi Maurizio 2.0 ITA | 4 N 0 | 20 B Â½ | 14 N Â½ | 19 B 0 | 13 N 1 | -1

9 16 NC Hodaj Rrapo 3.0 ITA | 0 0 | 25 B 1 | 9 N 1 | 11 B 0 | 19 N 1 | 0

15 17 NC Paperini Stefano 2.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 20 N 1 | 14 B 1 | 12 N 0 | -1

20 18 NC Montorsi Matteo 2.0 ITA | 5 B 0 | 13 N 0 | 23 B 1 | 9 N Â½ | 21 B Â½ | 1

14 19 NC Bianchi Pedro 2.0 ITA | 6 N 0 | 0 0 | 25 B 1 | 15 N 1 | 16 B 0 | 0

19 20 NC Davide Valentina 2.0 ITA | 7 B 0 | 15 N Â½ | 17 B 0 | 24 N 1 | 9 B Â½ | 1

11 21 NC Maffei Luigi 2.5 ITA | 8 N 1 | 12 B Â½ | 10 N Â½ | 2 B 0 | 18 N Â½ | -1

25 22 NC Falciani Carlo 0.0 ITA | 9 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

24 23 NC Villani Ugo 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 18 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

21 24 NC Luperi Ilaria 1.5 ITA | 10 N 0 | 14 B Â½ | 12 N 0 | 20 B 0 | 0 1 | 0

23 25 3N Ferrari Paolo 1.0 ITA | 11 B 0 | 16 N 0 | 19 N 0 | 0 1 | 14 B 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 CM Bardi Massimo ITA 2027 4 3.00 2.98 0.02 1738.202011 1956 M 816892 103954

10 2N Belli Michela ITA 1667 3 1.50 0.49 1.01 1740.601884 1972 M 2814779 103635

3 CM Calcagnile Lucio MariaITA 2010 5 3.50 4.21 -0.71 1701.201851 1982 M 834505 127724

7 1N Cappagli Adriano ITA 1827 4 1.50 1.96 -0.46 1756.801789 1977 M 865150 127645

12 1N Carnio Fortunato ITA 1619 2 0.50 0.24 0.26 1660.201828 1944 M 834670 106854

5 CM Casarosa Michele ITA 1908 4 2.00 2.62 -0.62 1716.001816 1958 M 814784 103465

14 2N Casini Marco ITA 1583 2 0.50 0.65 -0.15 1551.601597 1975 M 855219 131164

13 2N Cerri Paolo ITA 1598 4 0.00 1.16 -1.16 1722.201510 1971 M 899810 154340

6 1N Fabbri Marcello ITA 1891 4 2.50 1.36 1.14 1897.002078 1971 M 2800190 110654

1 CM Franceschi Riccardo ITA 2070 5 3.50 4.02 -0.52 1801.601951 1952 M 812218 103944

9 1N Luperi Luigi ITA 1716 1 0.00 0.15 -0.15 1566.601610 1952 M 843920 110655

15 2N Pazzi Maurizio ITA 1533 3 1.50 0.92 0.58 1599.801592 1957 M 833720 128236

4 CM Pinto Antonio ITA 1938 5 4.00 3.54 0.46 1753.401994 1974 M 833738 109997

8 2N Schiavetti Martino ITA 1763 3 1.50 1.17 0.33 1753.251707 1976 M 2819355 161916

11 1N Stilli Gabriele ITA 1649 3 0.50 0.53 -0.03 1718.401795 1973 M 840203 114397
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

19 NC Bianchi Pedro ITA 1440 2 1.00 1.50 0.5 15 1560.251486 2000 M 150088

20 NC Davide Valentina ITA 1440 2 1.00 1.60 0.4 12 1592.401437 1974 M 158727

22 NC Falciani Carlo ITA 1434 0 0.00 0.20 -0.2 -6 1716.00981 1949 M 117242

25 3N Ferrari Paolo ITA 1329 2 0.00 1.00 -1 -30 1540.00831 1956 M 127649

16 NC Hodaj Rrapo ITA 1488 2 2.00 1.80 1.2 36 1533.501584 1956 M 157818

24 NC Luperi Ilaria ITA 1410 1 0.00 1.10 -0.6 -18 1577.251175 1969 M 163010

21 NC Maffei Luigi ITA 1437 1 0.50 1.20 1.3 42 1707.401569 1956 M 143853

18 NC Montorsi Matteo ITA 1461 2 1.50 1.70 0.3 9 1616.801471 2003 M 162864

17 NC Paperini Stefano ITA 1476 1 1.00 1.20 0.8 24 1547.331497 1987 M 158547

23 NC Villani Ugo ITA 1425 1 0.00 0.50 -0.5 -12 1461.00726 1983 M 161651
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 1N Carnio Fortunato ITA 1619   |  1 CM Franceschi Riccardo ITA 2070 0 - 1

2 2 CM Bardi Massimo ITA 2027   |  13 2N Cerri Paolo ITA 1598 1 - 0

3 14 2N Casini Marco ITA 1583   |  3 CM Calcagnile Lucio Maria ITA 2010 0 - 1

4 4 CM Pinto Antonio ITA 1938   |  15 2N Pazzi Maurizio ITA 1533 1 - 0

5 18 NC Montorsi Matteo ITA 1461   |  5 CM Casarosa Michele ITA 1908 0 - 1

6 6 1N Fabbri Marcello ITA 1891   |  19 NC Bianchi Pedro ITA 1440 1 - 0

7 20 NC Davide Valentina ITA 1440   |  7 1N Cappagli Adriano ITA 1827 0 - 1

8 8 2N Schiavetti Martino ITA 1763   |  21 NC Maffei Luigi ITA 1437 0 - 1

9 22 NC Falciani Carlo ITA 1434   |  9 1N Luperi Luigi ITA 1716 0 - 1

10 10 2N Belli Michela ITA 1667   |  24 NC Luperi Ilaria ITA 1410 1 - 0

11 25 3N Ferrari Paolo ITA 1329   |  11 1N Stilli Gabriele ITA 1649 0 - 1

12 16 NC Hodaj Rrapo ITA 1488   |  0 - F

13 17 NC Paperini Stefano ITA 1476   |  0 - F

14 23 NC Villani Ugo ITA 1425   |  0 - F
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LIVORNO 2015 (1501021A)
Livorno - 09-01-2015 - 11-01-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Franceschi Riccardo 1 ITA 2070   |  6 1N Fabbri Marcello 1 ITA 1891 0 - 1

2 7 1N Cappagli Adriano 1 ITA 1827   |  2 CM Bardi Massimo 1 ITA 2027 0 - 1

3 3 CM Calcagnile Lucio Maria1 ITA 2010   |  9 1N Luperi Luigi 1 ITA 1716 1 - 0

4 11 1N Stilli Gabriele 1 ITA 1649   |  4 CM Pinto Antonio 1 ITA 1938 0 - 1

5 5 CM Casarosa Michele 1 ITA 1908   |  10 2N Belli Michela 1 ITA 1667 Â½ - Â½

6 21 NC Maffei Luigi 1 ITA 1437   |  12 1N Carnio Fortunato 0 ITA 1619 Â½ - Â½

7 13 2N Cerri Paolo 0 ITA 1598   |  18 NC Montorsi Matteo 0 ITA 1461 1 - 0

8 24 NC Luperi Ilaria 0 ITA 1410   |  14 2N Casini Marco 0 ITA 1583 Â½ - Â½

9 15 2N Pazzi Maurizio 0 ITA 1533   |  20 NC Davide Valentina 0 ITA 1440 Â½ - Â½

10 16 NC Hodaj Rrapo 0 ITA 1488   |  25 3N Ferrari Paolo 0 ITA 1329 1 - 0

11 8 2N Schiavetti Martino 0 ITA 1763   |  1 - F

12 17 NC Paperini Stefano 0 ITA 1476   |  0 - F

13 19 NC Bianchi Pedro 0 ITA 1440   |  0 - F

14 22 NC Falciani Carlo 0 ITA 1434   |  0 - F

15 23 NC Villani Ugo 0 ITA 1425   |  0 - F
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LIVORNO 2015 (1501021A)
Livorno - 09-01-2015 - 11-01-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Bardi Massimo 2 ITA 2027   |  4 CM Pinto Antonio 2 ITA 1938 0 - 1

2 6 1N Fabbri Marcello 2 ITA 1891   |  3 CM Calcagnile Lucio Maria2 ITA 2010 1 - 0

3 10 2N Belli Michela 1.5 ITA 1667   |  21 NC Maffei Luigi 1.5 ITA 1437 Â½ - Â½

4 1 CM Franceschi Riccardo 1 ITA 2070   |  5 CM Casarosa Michele 1.5 ITA 1908 1 - 0

5 11 1N Stilli Gabriele 1 ITA 1649   |  7 1N Cappagli Adriano 1 ITA 1827 Â½ - Â½

6 13 2N Cerri Paolo 1 ITA 1598   |  8 2N Schiavetti Martino 1 ITA 1763 0 - 1

7 9 1N Luperi Luigi 1 ITA 1716   |  16 NC Hodaj Rrapo 1 ITA 1488 0 - 1

8 12 1N Carnio Fortunato 0.5 ITA 1619   |  24 NC Luperi Ilaria 0.5 ITA 1410 1 - 0

9 14 2N Casini Marco 0.5 ITA 1583   |  15 2N Pazzi Maurizio 0.5 ITA 1533 Â½ - Â½

10 20 NC Davide Valentina 0.5 ITA 1440   |  17 NC Paperini Stefano 0 ITA 1476 0 - 1

11 18 NC Montorsi Matteo 0 ITA 1461   |  23 NC Villani Ugo 0 ITA 1425 1 - 0

12 19 NC Bianchi Pedro 0 ITA 1440   |  25 3N Ferrari Paolo 0 ITA 1329 1 - 0

13 22 NC Falciani Carlo 0 ITA 1434   |  0 - F
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LIVORNO 2015 (1501021A)
Livorno - 09-01-2015 - 11-01-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Pinto Antonio 3 ITA 1938   |  6 1N Fabbri Marcello 3 ITA 1891 Â½ - Â½

2 8 2N Schiavetti Martino 2 ITA 1763   |  1 CM Franceschi Riccardo 2 ITA 2070 Â½ - Â½

3 21 NC Maffei Luigi 2 ITA 1437   |  2 CM Bardi Massimo 2 ITA 2027 0 - 1

4 3 CM Calcagnile Lucio Maria2 ITA 2010   |  10 2N Belli Michela 2 ITA 1667 Â½ - Â½

5 16 NC Hodaj Rrapo 2 ITA 1488   |  11 1N Stilli Gabriele 1.5 ITA 1649 0 - 1

6 5 CM Casarosa Michele 1.5 ITA 1908   |  12 1N Carnio Fortunato 1.5 ITA 1619 Â½ - Â½

7 7 1N Cappagli Adriano 1.5 ITA 1827   |  13 2N Cerri Paolo 1 ITA 1598 1 - 0

8 9 1N Luperi Luigi 1 ITA 1716   |  18 NC Montorsi Matteo 1 ITA 1461 Â½ - Â½

9 17 NC Paperini Stefano 1 ITA 1476   |  14 2N Casini Marco 1 ITA 1583 1 - 0

10 15 2N Pazzi Maurizio 1 ITA 1533   |  19 NC Bianchi Pedro 1 ITA 1440 0 - 1

11 24 NC Luperi Ilaria 0.5 ITA 1410   |  20 NC Davide Valentina 0.5 ITA 1440 0 - 1

12 22 NC Falciani Carlo 0 ITA 1434   |  0 - F

13 23 NC Villani Ugo 0 ITA 1425   |  0 - F

14 25 3N Ferrari Paolo 0 ITA 1329   |  1 - F
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LIVORNO 2015 (1501021A)
Livorno - 09-01-2015 - 11-01-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Fabbri Marcello 3.5 ITA 1891   |  2 CM Bardi Massimo 3 ITA 2027 0 - 1

2 10 2N Belli Michela 2.5 ITA 1667   |  4 CM Pinto Antonio 3.5 ITA 1938 Â½ - Â½

3 1 CM Franceschi Riccardo 2.5 ITA 2070   |  7 1N Cappagli Adriano 2.5 ITA 1827 1 - 0

4 11 1N Stilli Gabriele 2.5 ITA 1649   |  3 CM Calcagnile Lucio Maria2.5 ITA 2010 0 - 1

5 5 CM Casarosa Michele 2 ITA 1908   |  8 2N Schiavetti Martino 2.5 ITA 1763 1 - 0

6 12 1N Carnio Fortunato 2 ITA 1619   |  17 NC Paperini Stefano 2 ITA 1476 1 - 0

7 19 NC Bianchi Pedro 2 ITA 1440   |  16 NC Hodaj Rrapo 2 ITA 1488 0 - 1

8 18 NC Montorsi Matteo 1.5 ITA 1461   |  21 NC Maffei Luigi 2 ITA 1437 Â½ - Â½

9 20 NC Davide Valentina 1.5 ITA 1440   |  9 1N Luperi Luigi 1.5 ITA 1716 Â½ - Â½

10 13 2N Cerri Paolo 1 ITA 1598   |  15 2N Pazzi Maurizio 1 ITA 1533 0 - 1

11 25 3N Ferrari Paolo 1 ITA 1329   |  14 2N Casini Marco 1 ITA 1583 0 - 1

12 24 NC Luperi Ilaria 0.5 ITA 1410   |  1 - F

13 22 NC Falciani Carlo 0 ITA 1434   |  0 - F

14 23 NC Villani Ugo 0 ITA 1425   |  0 - F
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LIVORNO 2015 (1501021A)
Livorno - 09-01-2015 - 11-01-2015

1 Franceschi Riccardo
CM ITA   Elo FIDE: 2070 Perf: 1951 Media: 1801.60 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Carnio Fortunato ITA 1619 451 0.92 1 1 1

2 B 6 1N Fabbri Marcello ITA 1891 179 0.73 0 1 1

3 B 5 CM Casarosa Michele ITA 1908 162 0.71 1 2 2

4 N 8 2N Schiavetti Martino ITA 1763 307 0.86 Â½ 2 2

5 B 7 1N Cappagli Adriano ITA 1827 243 0.8 1 3 3

4.02 3 3

2 Bardi Massimo
CM ITA   Elo FIDE: 2027 Perf: 2011 Media: 1738.20 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Cerri Paolo ITA 1598 429 0.92 1 1 1

2 N 7 1N Cappagli Adriano ITA 1827 200 0.76 1 2 2

3 B 4 CM Pinto Antonio ITA 1938 89 0.62 0 2 2

4 N 21 NC Maffei Luigi ITA 1437 1 2 3

5 N 6 1N Fabbri Marcello ITA 1891 136 0.68 1 3 4

2.98 3 4

3 Calcagnile Lucio Maria
CM ITA   Elo FIDE: 2010 Perf: 1851 Media: 1701.20 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Casini Marco ITA 1583 427 0.92 1 1 1

2 B 9 1N Luperi Luigi ITA 1716 294 0.85 1 2 2

3 N 6 1N Fabbri Marcello ITA 1891 119 0.66 0 2 2

4 B 10 2N Belli Michela ITA 1667 343 0.88 Â½ 2 2

5 N 11 1N Stilli Gabriele ITA 1649 361 0.9 1 3 3

4.21 3 3

4 Pinto Antonio
CM ITA   Elo FIDE: 1938 Perf: 1994 Media: 1753.40 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Pazzi Maurizio ITA 1533 405 0.92 1 1 1

2 N 11 1N Stilli Gabriele ITA 1649 289 0.84 1 2 2

3 N 2 CM Bardi Massimo ITA 2027 -89 0.38 1 3 3

4 B 6 1N Fabbri Marcello ITA 1891 47 0.57 Â½ 3 3

5 N 10 2N Belli Michela ITA 1667 271 0.83 Â½ 3 3

3.54 3 3
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5 Casarosa Michele
CM ITA   Elo FIDE: 1908 Perf: 1816 Media: 1716.00 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Montorsi Matteo ITA 1461 1 0 1

2 B 10 2N Belli Michela ITA 1667 241 0.8 Â½ 0 1

3 N 1 CM Franceschi Riccardo ITA 2070 -162 0.29 0 0 1

4 B 12 1N Carnio Fortunato ITA 1619 289 0.84 Â½ 0 1

5 B 8 2N Schiavetti Martino ITA 1763 145 0.69 1 1 2

2.62 1 2

6 Fabbri Marcello
1N ITA   Elo FIDE: 1891 Perf: 2078 Media: 1897.00 W-We: 1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Bianchi Pedro ITA 1440 1 0 1

2 N 1 CM Franceschi Riccardo ITA 2070 -179 0.27 1 1 2

3 B 3 CM Calcagnile Lucio Maria ITA 2010 -119 0.34 1 2 3

4 N 4 CM Pinto Antonio ITA 1938 -47 0.43 Â½ 2 3

5 B 2 CM Bardi Massimo ITA 2027 -136 0.32 0 2 3

1.36 2 3

7 Cappagli Adriano
1N ITA   Elo FIDE: 1827 Perf: 1789 Media: 1756.80 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Davide Valentina ITA 1440 1 0 1

2 B 2 CM Bardi Massimo ITA 2027 -200 0.24 0 0 1

3 N 11 1N Stilli Gabriele ITA 1649 178 0.73 Â½ 0 1

4 B 13 2N Cerri Paolo ITA 1598 229 0.79 1 1 2

5 N 1 CM Franceschi Riccardo ITA 2070 -243 0.2 0 1 2

1.96 1 2

8 Schiavetti Martino
2N ITA   Elo FIDE: 1763 Perf: 1707 Media: 1753.25 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Maffei Luigi ITA 1437 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 13 2N Cerri Paolo ITA 1598 165 0.72 1 1 2

4 B 1 CM Franceschi Riccardo ITA 2070 -307 0.14 Â½ 1 2

5 N 5 CM Casarosa Michele ITA 1908 -145 0.31 0 1 2

1.17 1 2
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9 Luperi Luigi
1N ITA   Elo FIDE: 1716 Perf: 1610 Media: 1566.60 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Falciani Carlo ITA 1434 1 0 1

2 N 3 CM Calcagnile Lucio Maria ITA 2010 -294 0.15 0 0 1

3 B 16 NC Hodaj Rrapo ITA 1488 0 0 1

4 B 18 NC Montorsi Matteo ITA 1461 Â½ 0 1

5 N 20 NC Davide Valentina ITA 1440 Â½ 0 1

0.15 0 1

10 Belli Michela
2N ITA   Elo FIDE: 1667 Perf: 1884 Media: 1740.60 W-We: 1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Luperi Ilaria ITA 1410 1 0 1

2 N 5 CM Casarosa Michele ITA 1908 -241 0.2 Â½ 0 1

3 B 21 NC Maffei Luigi ITA 1437 Â½ 0 1

4 N 3 CM Calcagnile Lucio Maria ITA 2010 -343 0.12 Â½ 0 1

5 B 4 CM Pinto Antonio ITA 1938 -271 0.17 Â½ 0 1

0.49 0 1

11 Stilli Gabriele
1N ITA   Elo FIDE: 1649 Perf: 1795 Media: 1718.40 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 3N Ferrari Paolo ITA 1329 1 0 1

2 B 4 CM Pinto Antonio ITA 1938 -289 0.16 0 0 1

3 B 7 1N Cappagli Adriano ITA 1827 -178 0.27 Â½ 0 1

4 N 16 NC Hodaj Rrapo ITA 1488 1 0 2

5 B 3 CM Calcagnile Lucio Maria ITA 2010 -361 0.1 0 0 2

0.53 0 2

12 Carnio Fortunato
1N ITA   Elo FIDE: 1619 Perf: 1828 Media: 1660.20 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Franceschi Riccardo ITA 2070 -451 0.08 0 0 0

2 N 21 NC Maffei Luigi ITA 1437 Â½ 0 0

3 B 24 NC Luperi Ilaria ITA 1410 1 0 1

4 N 5 CM Casarosa Michele ITA 1908 -289 0.16 Â½ 0 1

5 B 17 NC Paperini Stefano ITA 1476 1 0 2

0.24 0 2
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13 Cerri Paolo
2N ITA   Elo FIDE: 1598 Perf: 1510 Media: 1722.20 W-We: -1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Bardi Massimo ITA 2027 -429 0.08 0 0 0

2 B 18 NC Montorsi Matteo ITA 1461 1 0 1

3 B 8 2N Schiavetti Martino ITA 1763 -165 0.28 0 0 1

4 N 7 1N Cappagli Adriano ITA 1827 -229 0.21 0 0 1

5 B 15 2N Pazzi Maurizio ITA 1533 65 0.59 0 0 1

1.16 0 1

14 Casini Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1583 Perf: 1597 Media: 1551.60 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Calcagnile Lucio Maria ITA 2010 -427 0.08 0 0 0

2 N 24 NC Luperi Ilaria ITA 1410 Â½ 0 0

3 B 15 2N Pazzi Maurizio ITA 1533 50 0.57 Â½ 0 0

4 N 17 NC Paperini Stefano ITA 1476 0 0 0

5 N 25 3N Ferrari Paolo ITA 1329 1 0 1

0.65 0 1

15 Pazzi Maurizio
2N ITA   Elo FIDE: 1533 Perf: 1592 Media: 1599.80 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Pinto Antonio ITA 1938 -405 0.08 0 0 0

2 B 20 NC Davide Valentina ITA 1440 Â½ 0 0

3 N 14 2N Casini Marco ITA 1583 -50 0.43 Â½ 0 0

4 B 19 NC Bianchi Pedro ITA 1440 0 0 0

5 N 13 2N Cerri Paolo ITA 1598 -65 0.41 1 1 1

0.92 1 1

16 Hodaj Rrapo
NC ITA Elo Italia: 1488 Variaz: 36 Perf: 1584 Media: 1533.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 25 3N Ferrari Paolo ITA 1329 159 0.71 1 1 1

3 N 9 1N Luperi Luigi ITA 1716 -228 0.21 1 2 2

4 B 11 1N Stilli Gabriele ITA 1649 -161 0.29 0 2 2

5 N 19 NC Bianchi Pedro ITA 1440 48 0.57 1 3 3

1.78 3 3
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17 Paperini Stefano
NC ITA Elo Italia: 1476 Variaz: 24 Perf: 1497 Media: 1547.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 20 NC Davide Valentina ITA 1440 36 0.55 1 1 1

4 B 14 2N Casini Marco ITA 1583 -107 0.35 1 2 2

5 N 12 1N Carnio Fortunato ITA 1619 -143 0.31 0 2 2

1.21 2 2

18 Montorsi Matteo
NC ITA Elo Italia: 1461 Variaz: 9 Perf: 1471 Media: 1616.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Casarosa Michele ITA 1908 -447 0.08 0 0 0

2 N 13 2N Cerri Paolo ITA 1598 -137 0.32 0 0 0

3 B 23 NC Villani Ugo ITA 1425 36 0.55 1 1 1

4 N 9 1N Luperi Luigi ITA 1716 -255 0.19 Â½ 1 1

5 B 21 NC Maffei Luigi ITA 1437 24 0.53 Â½ 1 1

1.67 1 1

19 Bianchi Pedro
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 15 Perf: 1486 Media: 1560.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Fabbri Marcello ITA 1891 -451 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 25 3N Ferrari Paolo ITA 1329 111 0.65 1 1 1

4 N 15 2N Pazzi Maurizio ITA 1533 -93 0.37 1 2 2

5 B 16 NC Hodaj Rrapo ITA 1488 -48 0.43 0 2 2

1.53 2 2

20 Davide Valentina
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 12 Perf: 1437 Media: 1592.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Cappagli Adriano ITA 1827 -387 0.09 0 0 0

2 N 15 2N Pazzi Maurizio ITA 1533 -93 0.37 Â½ 0 0

3 B 17 NC Paperini Stefano ITA 1476 -36 0.45 0 0 0

4 N 24 NC Luperi Ilaria ITA 1410 30 0.54 1 1 1

5 B 9 1N Luperi Luigi ITA 1716 -276 0.17 Â½ 1 1

1.62 1 1

FSI - LIVORNO 2015 (1501021A) - Livorno - 09-01-2015 - 11-01-2015 - Pag. 16/19



T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

LIVORNO 2015 (1501021A)
Livorno - 09-01-2015 - 11-01-2015

21 Maffei Luigi
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: 42 Perf: 1569 Media: 1707.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Schiavetti Martino ITA 1763 -326 0.13 1 1 1

2 B 12 1N Carnio Fortunato ITA 1619 -182 0.26 Â½ 1 1

3 N 10 2N Belli Michela ITA 1667 -230 0.21 Â½ 1 1

4 B 2 CM Bardi Massimo ITA 2027 -590 0.08 0 1 1

5 N 18 NC Montorsi Matteo ITA 1461 -24 0.47 Â½ 1 1

1.15 1 1

22 Falciani Carlo
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: -6 Perf: 981 Media: 1716.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Luperi Luigi ITA 1716 -282 0.16 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.16 0 0

23 Villani Ugo
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: -12 Perf: 726 Media: 1461.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 18 NC Montorsi Matteo ITA 1461 -36 0.45 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.45 0 0

24 Luperi Ilaria
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: -18 Perf: 1175 Media: 1577.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Belli Michela ITA 1667 -257 0.18 0 0 0

2 B 14 2N Casini Marco ITA 1583 -173 0.27 Â½ 0 0

3 N 12 1N Carnio Fortunato ITA 1619 -209 0.23 0 0 0

4 B 20 NC Davide Valentina ITA 1440 -30 0.46 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.14 0 1
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25 Ferrari Paolo
3N ITA Elo Italia: 1329 Variaz: -30 Perf: 831 Media: 1540.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Stilli Gabriele ITA 1649 -320 0.13 0 0 0

2 N 16 NC Hodaj Rrapo ITA 1488 -159 0.29 0 0 0

3 N 19 NC Bianchi Pedro ITA 1440 -111 0.35 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 14 2N Casini Marco ITA 1583 -254 0.19 0 0 1

0.96 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

18 NC Montorsi Matteo ITA 3 0.5 1740 1467 1461 2003 M 162864

20 NC Davide Valentina ITA 3 1.0 1692 1567 1440 1974 M 158727

21 NC Maffei Luigi ITA 4 2.0 1769 1769 1437 1956 M 143853

24 NC Luperi Ilaria ITA 3 0.5 1623 1350 1410 1969 M 163010
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